MEDICO E HOSPITALAR LTDA-ME 

Objeto do Contrato: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (MATERIAL 

ODONTOLÓGICO) PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL 

DE SAÚDE. 

Vigência: 10 de abril de 2018 até 31 de dezembro de 2018 

Valor Global do Contrato: 9.388,62 (nove mil trezentos e oitenta e oito reais e 

sessenta e dois centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Número da Dotação Nomenclatura 

0207 1030 1050 82 090 339030 00000 304 
0207 1030 2006 01 032 339030 00000 334 
0216 1030 1050 82 108 339030 00000 802 
0216 1030 2006 01 112 339030 00000 826